
MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY V MODERNÍ GYMNASTICE 

Společné skladby linie A 

19.11.2022 - Brno 
 

ROZCVIČENÍ NA PLOŠE SPOLEČNÉ SKLADBY 

 Dopolední program  

čas skladeb oblast, oddíly 
Odpolední program 

čas skladeb oblast, oddíly 

 11 Jihomoravská  
8:00      SK PROVO Brno  
  SK PROVO Brno  
8:08  SK MG Mantila Brno  
8:12  SKP MG Brno  
  SKP MG Brno  
  SKP MG Brno  
8:24  TART MS Brno  
  TART MS Brno  
8:32  SK TRASKO Vyškov  
  SK TRASKO Vyškov 
  SK TRASKO Vyškov  
   

2 Severomoravská  
8:44  TJ Spartak Přerov  
8:48  SSK Vítkovice  
 
 9 Praha  
8:52  SK MG Chodov Praha  
8:56  TJ Sokol Hodkovičky  
9:00  TJ Bohemians Praha  
  TJ Bohemians Praha  
9:08  TJ Sokol Královské Vinohrady  
9.12  TJ ZŠ Hostivař  
  TJ ZŠ Hostivař  
9:20  TJ SK Prague 
  TJ SK Prague 
 
 2 Jihočeská  
9:28  SK MG Máj České Budějovice 
  SK MG Máj České Budějovice 
 
 1 Západočeská  
9:36  TJ Slavoj Plzeň  

 12 Jihomoravská  
13:30      SK PROVO Brno     
13:33  SK MG Mantila Brno  
  SK MG Mantila Brno 
13:39  SKP MG Brno  
13:42  TART MS Brno  
  TART MS Brno 

TART MS Brno   
13:51  SK TRASKO Vyškov  
  SK TRASKO Vyškov 
  SK TRASKO Vyškov  
14:00  SK MG Veselí nad Moravou  

SK MG Veselí nad Moravou 
   
 2 Severomoravská  
14:06  TJ Spartak Přerov 
14:12  SSK Vítkovice  
 
 13 Praha  
14:18  SK MG Chodov Praha  
14:21  TJ Sokol Hodkovičky  
14:24  TJ Bohemians Praha  
  TJ Bohemians Praha  
  TJ Bohemians Praha 
14:33  TJ Sokol Královské Vinohrady  
14:36  TJ ZŠ Hostivař  
  TJ ZŠ Hostivař  
14:42  TJ SK Prague 
  TJ SK Prague 

TJ SK Prague 
14:51  SK Motorlet Praha  
14:54  SK ELI Dolní Břežany    
 
 2 Jihočeská  
14:57  SK MG Máj České Budějovice 
15:00  Akademie moderní gymnastik KP 
  
 2 Západočeská  
15:03  TJ Slavoj Plzeň  
15:06  TOP GYM Karlovy Vary  
 
 3 Severočeská  
15:09  TJ Lokomotiva, z.s. Chomutov -MIKA 
15:12  SC 80 CHomutov  
  SC 80 Chomutov  


